lucrativos, inscritas no CNPJ sob o nº 23.065.329/0001-36, com sede no município de Ouro Preto,
estado de Minas Gerais, localizada à Rua José Moringa, nº 620, no bairro Vila Itacolomy, no uso de
suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  nas  formas  dos  artigos  29  e  seguintes,  do  Estatuto  da
Irmandade, convoca os 161 (cento e sessenta e um) irmãos e irmãs aptos a participar da Assembleia
Geral Ordinária, a realizar-se no dia 17/07/2020, sexta-feira, em primeira convocação às 18 horas
(dezoito horas) com 2/3 dos irmãos, se houver necessidade de segunda convocação, às 18 horas 30
minutos (dezoito horas e trinta minutos) com metade dos irmãos mais um, e em caso de necessidade